
Česká asociace cheerleaders 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
Tel: +420 737733377 

 

 

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010 
cach@cach.cz 
www.cach.cz 

PŘIHLÁŠKA 
NA CHEER DANCE WORKSHOP 

31.1.2015, PRAHA 
 

Jméno a příjmení  
(odpovědná osoba za tým 
účastnící se školení)  

 

Telefon (mobil)  

E-mail kontakt   

Další osoby / účastníci 
workshopu 

 

Počet osob / účastníků 
workshopu/ celkem 

 

Název týmu (organizace) / 
IČ  

 

Fakturační údaje 
(V případě účasti více 
účastníků z jednoho týmu 
(organizace) bude vystavena 
jedna společná faktura. 

 

 

 
Závazně se přihlašuji k účasti na DANCE CHEER WORRKSHOPU. Zavazuji se uhradit 
účastnický poplatek* na bankovní účet ČACH č. 2500357400/2010 (do poznámky prosím 
uveďte: heslo CHEER DANCE WORKSHOP) ihned po obdržení faktury** vystavené ČACH 
na základě obdržené přihlášky.  
 
Přihlášky zasílejte do 23. ledna 2015, podepsané a naskenované e-mailem na adresu 
cach@cach.cz. Počet míst je omezen vzhledem k praktickému charakteru školení. 
 
* Cena za osobu činí 400,- Kč  
** Faktury budou rozeslány po uzávěrce příjmu přihlášek 
 
 
Zrušení kurzovného před začátkem kurzu: Účastník kurzu může zrušit svou účast na kurzu písemnou formou (také e-mailem) 
kdykoliv před zahájením kurzu, a to i bez udání důvodu za následujících storno podmínek: storno více než 7 dní před zahájením 
kurzu 50%, méně než 7 dní před zahájením kurzu 100 %. Při počítání lhůt rozhoduje datum doručení písemné žádosti o vrácení 
kurzovného (poštou, e-mailem). Storno dále neplatíte v případě, že sami určíte jinou osobu, na kterou je možno kurzovné 
převést. V případě, že ČACH vyžaduje zaplacení zálohy před zahájením kurzu, jde o zálohu nevratnou. Konečné rozhodnutí o 
případném snížení nebo prominutí storna či vrácení zálohy je vždy v kompetenci ČACH.  
V případě zrušení kurzu ze strany ČACH má účastník nárok na vrácení celé, příp. poměrné částky kurzovného. Není-li určeno 
jinak, vztahují se tyto platební a storno podmínky na všechny akce pořádané ČACH. 

 

Datum: ____________________     Podpis:  ____________________ 
                        (V případě účasti osoby mladší 18 let, podpisuje   

                                                                                                                             přihlášku zákonný zástupce.) 
 

mailto:cach@cach.cz

